STAR 35
ALIMENTATORE CORRENTE
COSTANTE
+V
-V
COLLEGAMENTO CORRENTE COSTANTE - IN SERIE - FARETTO SINGOLO
IN: 220Vac
 350mA

D
ROSSO
NERO
ROSSO
N
E
R
O
R
O
S
S
O
ROSSO
NERO
ALIM.CC.350.0103 350mA - 3W
ALIM.CC.500.0104 500mA - 9W
ALIM.CC.700.0104 700mA - 9W
ALIM.CC.350.0616 350mA - 16W
ALIM.CC.500.0109 500mA - 16W
ALIM.CC.700.0109 700mA - 16W
ALIM.CC.350.0409 350mA - 9W
DA 2 A 3 STAR 35
STAR35_RGB_SCHEMA FILI
STAR 35
Rev.doc. 02/2015

R
O
R
O
S
S
O
+ LED
- LED
NERO
ROSSO
+ LED
- LED
NERO
ROSSO
ALIM.CC.350.0616.DAL 350mA - 30W
ALIM.CC.500.0616.DAL 500mA - 30W
ALIM.CC.700.0616.DAL 700mA - 30W DA 2 A 4 STAR 35
DA
DA
PULSANTE
STAR 35 DIMMERABILE